
         

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                           ПРИКАЗ 

 

   15.02.2016г.             № 106 

                 г.Грязовец 

 

О назначении ответственного за 

исполнение мероприятий по психолого-

педагогической реабилитации или 

абилитации детей-инвалидов в 

Грязовецком муниципальном районе 

         В соответствии с Порядком организации работы по разработке перечней 

мероприятий по психолого-педагогической реабилитации или абилитации 

детей-инвалидов, утвержденным приказом Департамента образования 

Вологодской области от 08.02.2016 года №323 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за исполнение мероприятий по психолого-

педагогической реабилитации или абилитации детей-инвалидов в 

Грязовецком муниципальном районе Якунину Т.А., ведущего специалиста 

БУ «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений». 

2. Якуниной Т.А. ознакомить руководителей образовательных 

учреждений с приказом Департамента образования Вологодской области от 

08.02.2016 года №323 «Об организации работы по разработке перечней 

мероприятий по психолого-педагогической реабилитации или абилитации 

детей-инвалидов» в срок до 18.02.2016 года 

 

 

 

Начальник Управления образования 

Грязовецкого муниципального района                                         Т.А. Патракеева                                                               


